*Scin-*

Scinzenzeler - opera et impensa Domini Philippi Lavagniae Civis Mediolanensis. Anno Domini M.CCCC.LXXXVIII. die vero XVII. Januarii.

*Nectar et Ambrosiam, coelestia munera quaeris,*

*Hoc sanctum Ambrosii perspice Lector opus.*

*Arida qui tali compleverit ora sapore,*

*Non sitiet, nullam sentiet ille famem.*

Char. rom. minut. sine pagg. num. 4.

Sax. p. 583. Denis Suppl. p. 238. Laire Ind. II. p. 150. Pinelli I. p. 84. Catal. Bibl. Bena-  
nav. T. III. Vol. I. p. 148. Schoenemann l. c. Vol. I. p. 374.

\* 296. S. VINCENTII FERRERII Sermones. Praecedit Epistola Pauli Soncinatis ad Reverendum - Fr. Calabrum, Ord. Praedicatorum in utraque Lombardia Vicarium Generalem. In fine: Expliciunt perutiles atque devotissimi Sermones de Sanctis - S. Vincentii Ferrerii (sic) diligentissime emendati per venerabilem Fratrem Ni. eiusdem ordinis - qui praesens opus imprimi curavit, impensis Aloysii de Segationibus fratris sui. Magister vero Uldericus Scinzenzeler Theutonicus impressit Mediolani Anno Domini MCCCCLXXXVIII. die III. Martii. Char. goth. cum pagg. num. 4.

Sax. p. 583. Laire Ind. II. p. 114.

297. ALBERTI MAGNI in Evangelium Missus est Gabriel angelus, opus. In fine: Excellentissimi et sanctissimi Viri Domini Alberti Magni Episcopi Ratisponensis Ord. Praedicatorum in Evangelium Missus est Gabriel Angelus, aureum, et devotissimum Opus feliciter explicit, diligentissime emendatum per Venerabilem Fratrem Augustinum de Papia eiusdem Ord. Praedicatorum &c. Aloysius vero de Seraxonibus sua opera et impensa imprimi curavit. Mediolani Uldericho Scinzenzeler. Teutonico. Anno domini, 1488. Die 17 Aprilis. Tabula. Char. goth. minut. sine pagg. num. 4.

Maitt. p. 499. Sax. p. 583. Bibl. P. Nor.

298. D. JUN. JUVENALIS Satyrae cum commentar. Domitii Calderini. Dicantur Juliano Medici. In fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeler MCCCCLXXXVIII. die XXX. Julii. Char. lat. mai. in textu, sine pagg. num. 4.

Sax. p. 584. Denis Suppl. p. 250.

299. P. OVIDII NASONIS Heroides cum comm. Antonii Volsci et in Ibin cum comm. Domitii Calderini. Praeit Epistola Volsci ad Ludov. Diedum cum vita Ovidii. In fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeller die VIII. Octobris MCCCCLXXXVIII. fol.

Sax. p. 584. Denis Suppl. p. 253.

300. JOHANNIS GERSON de imitatione Christi Libri. Praemissa est Tabula Capitulorum. In fine: Johannis Gerson Cancellarii Parisiensis de Imitatione Christi et de contemptu mundi libri quatuor una cum Tractatu de Meditatione Cordis, felici numine finiunt. Impressum Mediolani, impensis Leonardi Pachel de Alamania MCCCCLXXXVIII. mensis Julii. Char. minut. goth. 8.